Собрание

депутатов Лазаревского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия
	[image: image1.png]

	Хальмг Танhчин

Лазаревск селана муниципальн  бурдэцин депутатнрин хург

359051  Республика Калмыкия, Городовиковский район, п. Лазаревский, ул.Техническая 11,т. 9-92-45

E-mail: lasarewsmork@rambler.ru
от 31.01.2023г.                         РЕШЕНИЕ  № 2                           п.Лазаревский

                     О передаче недвижимого имущества
      На основании заявления вх. №599 от 05.09.2022г. Главы Городовиковского ГРМО РК о передаче недвижимого имущества: земельного участка с кадастровым номером 08:01:310201:148, общей площадью  84 000 кв.м., находящийся по адресу: Республика Калмыкия, Городовиковский район, примерно в 480 м по направлению на запад от ориентира п. Лазаревский, руководствуясь административным регламентом администрации Лазаревского сельского муниципального образования Республики Калмыкия по исполнению муниципальной функции «Владение пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности» №64 от 12.10.2016г., Уставом Лазаревского СМО РК
                                                    решило:

        1.Передать безвозмездно в собственность Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия недвижимое имущество: земельный участок с кадастровым номером 08:01:310201:148, общей площадью  84 000 кв.м., относящийся к категории земель – «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», разрешенное использование – предоставление коммунальных услуг, находящийся по адресу: Республика Калмыкия, Городовиковский район, примерно в 480 м по направлению на запад от ориентира п. Лазаревский, кадастровой стоимостью 272160 руб. 00 коп. (двести семьдесят две тысячи сто шестьдесят рублей 00 копеек), состоящее в Казне Лазаревского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, для размещения объекта  «Строительство станции очистки питьевой воды и реконструкции объектов водоснабжения г.Городовиковска Городовиковского района, в целях организации в границах поселения водоснабжения населения, в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.
	Реестровый номер
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	104
	Земельный участок  08:01:310201:148
	Республика Калмыкия, Городовиковский район, примерно в 480 м по направлению на запад от ориентира

п. Лазаревский
	-
	-
	-
	272160,00

        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Муниципальный вестник Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия».
Председатель Собрания депутатов

Лазаревского сельского
муниципального образования

Республики Калмыкия                                                          Н.Н. Шкарупей

Глава Лазаревского сельского
муниципального образования
       Республики Калмыкия (ахлачи)                                             А.Б. Манжиков